Cocktails Maison :
Pinky Brewster

Starsky’s Gran Torino

Saint Germain Verveine tonic

Mocktails maison :
Virgin'To
Abricot Gin Sunrise

Virgin Martini Tonic

Virgin Imperial Fizz

Apéritifs :

Kir

Communard

Flute de Champagne
Flute de vin pétillant
Kir pétillant

Anisé

Vermouth rouge
Vermouth blanc

Gin

Gin & Tonic

Porto Blanc

Biéres :

Pression Ginette Blonde
Brooklyn Brewery IPA sans alcool

Softs :

Jus de fruits

Coca Cola, et Zéro
Kombucha
Limonade

Thé glacé péche
Orangeade

Tonic

Diabolo

Sirop a l'eau

Carte des Vins et boissons

Gin Praline, Vermouth Starlino rosé, citron vert, biére

Whisky, Vermouth Starlino Rosso, créme de cassis, jus pomme framboise
25¢cl

Liqueur St Germain a la verveine citron, vin pétillant, Tonic
eau gazeuse

Gin 0,0°, Tonic La French

Gin 0,0°, Jus d’abricot, jus de citron, grenadine

Vol en cl

22cl

25cl

22cl

25cl

Martini 0° blanc et rouge, tonic, sirop grenadine, jus de citron,

eau gazeuse, rondelle d’orange

Whisky 0,0°, Rhum 0,0°, jus de citron, eau gazeuse

Comte Hugues De La Bourdonnaye, Pinot Meunier

Anis des Gones
Routin, Chambéry
Routin, Chambéry
Ornabrak

Ferme de Margerie, bio

KoKo Kombucha
Fine

Fine

Fine

La French

Prix nets, service compris. L'abus d’alcool est dangereux pour la santé
a consommer avec modération

25cl

22cl

15cl
15cl
12cl
12cl
12cl
2cl
5cl
5cl
4cl
4cl
10cl

25cl
33cl

25cl
33cl
33cl
33cl
33cl
33cl
25cl
25cl
25cl

10,50€

10,50€

11,50€

7,50€

7,50€

8,50€

8,50€

45€
45€

450€
450€
450€
3,50€
3,50€
3,50€
3,00€
3,50€
2,50€



Comte Hugues De La Bourdonnaye
Comte Hugues De La Bourdonnaye
Comte Hugues De La Bourdonnaye

Les blancs
Domaine Willm

Les blancs
Domaine de Sainte
Domaine des Ronces

Les rouges
Domaine Joncy
Domaine Joncy
Domaine Chanudet

Les blancs
Domaine des As
Domaine Gueguen

Les rouges

Domaine des As
Domaine Joncy
Domaine Pernot et Fils

Les blancs

Clos des Saumanes
Chdteau Campuget
Domaine Art’Mas
Domaine Art’Mas

Les rosés
Domaine Art’Mas
Domaine Prapin

En bouteilles (75cl)

La Champagne

Pinot Meunier
Rosé
Grande Réserve

L’Alsace

AOC Alsace, Riesling Réserve

Le Jura

AOC L’Etoile, Ensemblage
AOP Cétes du Jura, Vin Jaune, 2013

Le beaujolais

VDF, Hédoniste
AOC Morgon, Corcelette
AOC Fleuri, la patte du petit chat

La Bourgogne et Mdconnais

AOC Macon Péronne
AOC Céte Salines

AOC bourgogne
AOC Coteaux bourguignons, Irrésistible
AOC Cote de Nuit villages, les croix violettes

La vallée du Rhéone

VDF, Les Sarments D’Hippocrate
VDEF, Viognier

AOP Cotes du Rhone Village Visan
VDF, Outrage 2020

AOP Cotes du Rhone Village Visan
AOC Coteau du lyonnais, Antica

Prix nets, service compris. L'abus d’alcool est dangereux pour la santé

a consommer avec modération

52€
67€
72€

30€

55€
90€

28€
38€
39€

34€
36€

30€
42€
59€

27€
29€
32€
62€

27€
35€



Les rouges

Domaine Art’"Mas
Chdteau Bois d’Arléne
Domaine Art’"Mas
Domaine Art’"Mas

Les blancs

Domaine E.Louis
Domaine Couly
Domaine du Bouchot

Les rouges
Clos Roussely
Domaine Couly
Domaine Couly
Clos Roussely
Domaine Couly

Les blancs
Domaine Dupasquier
Domaine Dupasquier

Le rouge
Domaine Dupasquier

Les blancs

Domaine Laballe

Domaine du Champs des Sceurs
Chateau Guiot

L’enclos de la chance

Domaine Egia Tegia

Domaine Saint Sylvestre

Le rosé
Domaine de Berguerolles
Chdteau Guiot

Les rouges

Domaine Plaimont

Chateau Guiot

Domaine du Champs des sceurs
Domaine Egia Tegia

Domaine Saint Sylvestre
Chdteau de Campuget
Domaine Saint Sylvestre

Les rouges
Chdteau Le Grand Verdus

AOP Cétes du Rhone Village Visan, 1l était une fois
AOC Cétes du Rhone, Emmeéne-moi

VDF, Hermanium, 2018

VDF, Cuvée Aimé, 2017

La Loire et Val de Loire

VDEF, Sauvignon
AOP Chinon, Les Blanc Closeaux
AOC Pouilly-Fumé, Terres Blanches

AOP Touraine Chenonceau

AOP Chinon, le C

AOP Chinon, La Haute Olive 2018
VDF, Réve de Gosse

AOC Chinon, les 4 M 2020

La Savoie

AOC Savoie, Jacqueére
AOC Savoie, Roussette de Savoie 2019

AOC Savoie, pinot noir

Sud, Sud-Ouest

AOC Cotes de Gascogne, Terres Basses

VDF, Les Pépettes

AOC Costieres de Nimes, Ni moi Ni toi

IGP pays d’Oc

Océan Atlantique Baie de St Jean de Luz (9 mois a -15m)
IGP Pays d’Oc, le coup de calcaire 2020

IGP Cévennes, ['adore le rosé
AOC Costiéeres de Nimes, Ni moi Ni toi

AOC Saint Mont, Béret noir

AOC Costieres de Nimes, Ni moi Ni toi

AOC Fitou

Océan Atlantique Baie de St Jean de Luz (9 mois a -15m)
IGP Pays d'Oc

VDF, Saperavi Collection 2019 (26 mois en Fiit hongrois)
AOP Languedoc, L’Héritiére des Pierres 2020

Bordeaux

AOC Bordeaux Supérieur, Génération

Prix nets, service compris. L'abus d’alcool est dangereux pour la santé

a consommer avec modération

28€
30€
90€
103€

28€
39€
74€

29€
35€
45€
46€
65€

29€
35€

29€

27€
27€
28€
28€
72€
72€

27€
27€

27€
28€
28€
72€
72€
110€
117€

35€



Les cafés et digestifs

Cafés : Torréfié par Extrait

Expresso, Allongé, Décaféiné
Double expresso

Macchiato

Capuccino

Thé

Infusion

Digestifs :
Whisky

Rhum Vieux

Rhum Vieux

Maury Vintage

Liqueur de Menthe

Liqueur de Verveine officinale
Liqueur de Mandarine
Liqueur de Bergamote
Liqueur de citron

Maury 12 ans

Monkey Shoulder
Towiemore

Hey Joy

Roble 12 afios

AOC Maury Doux, Mas Amiel
Eau de Grenouille

Eau de Grenouille

Eau de Grenouille

Eau de Grenouille

Eau de Grenouille

AOC Maury Doux, Padri Two

Prix nets, service compris. L'abus d’alcool est dangereux pour la santé
a consommer avec modération

4 cl
4cl
4cl
4cl
10cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
5cl

2,50€
450€
3,00€
4,00€
3,00€
3,00€

9€
12€
9€
9,50€
10€
850€
850€
850€
9€
8,50€
12€



